2007 年（平成 19 年）６月 19 日

各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン
代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）
問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年６月19日開催の当社第24回定時株主総会において、同日付をもって下記のと
おり監査役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．退任     監査役   中嶋  敦

 ２．新任     監査役   佐々木 洋人 （現 株式会社テイン 顧問）

以 上